1

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

Edital nº 95/2019

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DA BOA VISTA, Estado do Paraná, mediante as condições
estipuladas no Edital nº 72/2019, em conformidade com a Constituição Federal e demais
disposições atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão Organizadora e Fiscalizadora,
nomeada através da Portaria n° 128/2019 alterada pela Portaria nº 130/2019 e Portaria nº
198/2019, FAZ SABER QUE:

I – Torna pública a retificação do Edital nº 093/2019, após análise dos recursos e o
encerramento do prazo de recursos à prova de títulos e prática:

ONDE SE LÊ:

AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS E POSTURAS

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

053383 MARCELO PELINSON AZEVEDO 05/05/1982 8,00 6,00 10,00 44,00 68,00 0,00 68,00 Classif.

043918 NELTON SHISHITO 15/08/1963 4,00 2,00 8,00 46,00 60,00 5,00 65,00 Classif.

050099 EDNEI JOSE DE ALMEIDA 13/02/1967 4,00 2,00 10,00 44,00 60,00 0,00 60,00 Classif.

051674 ESTELA DE SOUZA 05/12/1996 4,00 8,00 6,00 42,00 60,00 0,00 60,00 Classif.

043888 WILLYS MANOEL BARBOSA 25/01/1987 6,00 6,00 8,00 38,00 58,00 0,00 58,00 Classif.

050327 FABIO ANTONIO BATISTA DA ROSA 15/01/1983 8,00 6,00 0,00 40,00 54,00 2,50 56,50 Classif.

050831 LETICIA INOCENCIA DE OLIVEIRA 04/07/1994 6,00 6,00 4,00 38,00 54,00 0,00 54,00 Classif.

050136 MICHELE DA SILVA MONTEIRO 19/06/1985 4,00 6,00 4,00 38,00 52,00 0,00 52,00 Classif.

048459 FABIO AUGUSTO DA SILVA 01/12/1998 4,00 8,00 4,00 36,00 52,00 0,00 52,00 Classif.

052071 FAUSTO JOSE DE OLIVEIRA 07/03/1975 6,00 4,00 8,00 34,00 52,00 0,00 52,00 Classif.

LEIA-SE:

AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS E POSTURAS

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

053383 MARCELO PELINSON AZEVEDO 05/05/1982 8,00 6,00 10,00 44,00 68,00 0,00 68,00 Classif.

043888 WILLYS MANOEL BARBOSA 25/01/1987 6,00 6,00 8,00 38,00 58,00 5,00 63,00 Classif.

043918 NELTON SHISHITO 15/08/1963 4,00 2,00 8,00 46,00 60,00 2,50 62,50 Classif.

050099 EDNEI JOSE DE ALMEIDA 13/02/1967 4,00 2,00 10,00 44,00 60,00 0,00 60,00 Classif.

051674 ESTELA DE SOUZA 05/12/1996 4,00 8,00 6,00 42,00 60,00 0,00 60,00 Classif.

050327 FABIO ANTONIO BATISTA DA ROSA 15/01/1983 8,00 6,00 0,00 40,00 54,00 2,50 56,50 Classif.

050831 LETICIA INOCENCIA DE OLIVEIRA 04/07/1994 6,00 6,00 4,00 38,00 54,00 0,00 54,00 Classif.

050136 MICHELE DA SILVA MONTEIRO 19/06/1985 4,00 6,00 4,00 38,00 52,00 0,00 52,00 Classif.

048459 FABIO AUGUSTO DA SILVA 01/12/1998 4,00 8,00 4,00 36,00 52,00 0,00 52,00 Classif.

052071 FAUSTO JOSE DE OLIVEIRA 07/03/1975 6,00 4,00 8,00 34,00 52,00 0,00 52,00 Classif.

II - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

São José da Boa Vista-PR, 21 de NOVEMBRO de 2019.

PEDRO SERGIO KRONÉIS  RONNY CARVALHO DA SILVA
      Prefeito do Município               Presidente da Comissão de Fiscalização